
Pleszew, dnia 19 sierpnia 2024 r. 
Zamawiający:  
Miasto i Gmina Pleszew Rynek 1,  
63-300 Pleszew  
 
Numer sprawy: OK.042.1.2024 

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana opraw oświetlenia 
zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew”. 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 12.08.2024 r. wpłynął do 
Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamieszcza w załączeniu treść złożonego zapytania 
oraz wyjaśnienia treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1: 
W załączonej dokumentacji projektowej, oprócz wymiany opraw, przewiduje się ten wymianę znacznej 
ilości konstrukcji wspornych w postaci słupów i wysięgników. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy 
przedmiot Zamówienia obejmuje wyłącznie wymianę opraw na oprawy LED czy też obejmuje wymianę 
słupów, wysięgników itd? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zleca do wykonania wszystkie zadania ujęte w przedmiarach stanowiących załącznik do 
SWZ. Zadania przewidują nie tylko wymianę opraw, ale również wymianę słupów, wysięgników oraz 
wymianę zegarów astronomicznych w wybranych częściach.  
 
Pytanie nr : 
W nawiązaniu do poprzedniego pytania, Program Rozświetlamy Polskę, nie obejmuje dofinansowania 
wymiany konstrukcji wspornych, w wypadku gdyby przedmiot zamówienia obejmował również wymianę 
konstrukcji, czy Zamawiający przewidział to w budżecie i posiada zabezpieczone na ten cel środki? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Miasto i Gmina Pleszew otrzymało dofinasowanie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
„Rozświetlamy Polskę” na realizację zadania polegającego na wymianie opraw oświetlenia ulicznego. 
Natomiast pozostałe czynności niezbędne do realizacji to jest: wymiana słupów, wysięgników, zegarów 
astronomicznych będą realizowane z własnych środków Zamawiającego, które zostały zabezpieczone 
w budżecie na ten cel. 

 
Z poważaniem 

 
Zastępca Burmistrza 

 
Andrzej Jędruszek 


